
 

 

 

 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวัดหนองบัวล าภู จ ากัด 
ฉบับที่ 14/2568 

เร่ือง สอบราคาจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้า สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข                           
จังหวัดหนองบัวล าภู จ ากัด 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
ดว้ยสหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ ากดั มีความประสงคจ์ะสอบราคาจา้งเหมาค่าแรงงานขยาย

เขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้า สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ ากดั ราคากลางของงานก่อสร้างในการ
สอบราคาคร้ังน้ีเป็นเงินทั้งส้ิน 824,326.76 บาท (แปดแสนสองหม่ืนส่ีพนัสามร้อยยีสิ่บหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค)์ 
 ผูมี้สิทธ์ิเสนอราคาจะตอ้งมีคุณสมบติั ดงัต่อไปน้ี 
 1.เป็นผูมี้อาชีพรับจา้งงานท่ีสอบราคาจา้ง 
 2.ไม่เป็นผูถู้กระบุช่ือไวใ้นบญัชีรายช่ือผูท้ิ้งงานของราชการและไดแ้จง้เวียนช่ือแลว้ 
 3.ไม่เป็นผูไ้ดรั้บเอกสิทธ์ิหรือความคุม้กนั ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เวน้แต่รัฐบาลของผูเ้สนอราคาได้
มีค าสั่งใหส้ละสิทธ์ิความคุม้กนัเช่นวา่นั้น 
 4.ไม่เป็นผูมี้ประโยชน์ร่วมกันกับผูเ้สนอราคารายอ่ืนท่ีเขา้เสนอราคาให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวดั
หนองบวัล าภู ณ วนัประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผูก้ระท าการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคาอย่างเป็นธรรมใน
การสอบราคาจา้งคร้ังน้ี 
 5.เป็นผูมี้หนงัสือรับรองผลงานเก่ียวกบังานขยายเขตไฟฟ้า  
 ก าหนดยืน่ซองใบเสนอราคาในวนัท่ี 4 มีนาคม 2568 ถึงวนัท่ี 19 มีนาคม 2568 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. 
ณ สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ ากดั และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวนัท่ี 20 มีนาคม 2568 
เวลา 13.00 น. เป็นตน้ไป 
 ผู ้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวัดหนองบัวล าภู จ ากัด                                  
ในวนัท่ี 4 มีนาคม 2568 ถึงวนัท่ี 19 มีนาคม 2568 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. สอบถามรายละเอียดทางโทรศพัท์
หมายเลข 042-311-048 

 
        ประกาศ  ณ  วนัท่ี  3  มีนาคม  2568 

          
(นายศรายทุธ สมศรี) 

ประธานกรรมการด าเนินการ 
สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ ากดั 

 


